РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«13» ноября 2012г. № 34
О признании утратившим силу решения Думы № 225 от 18.02.2006 г. «О порядке определения  родительской платы за обучение детей в муниципальном образовательном  учреждении дополнительного образования  детей Детской школы искусств»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Жигаловский район» в соответствии с нормами действующего законодательства, на основании ст. 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 года  № 3266-1 «Об образовании», ст. 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума МО «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» № 225 от 18.02.2006 г. «О порядке определения родительской платы за обучение детей в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей Детской школы искусств».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская новь».
Председатель Думы МО «Жигаловский район»                               А.Ю. Дягилев

Мэр МО «Жигаловский район»                                                            И.Н. Федоровский